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Rappresentanti degli studenti – biennio 2018/2020 

(situazione al 12 febbraio 2020) 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE E AMBIENTALI – PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Frigerio Federico scienze agroambientali federico.frigerio2@studenti.unimi.it 

Luoni Paolo scienze della produzione e protezione delle piante paolo.luoni@studenti.unimi.it 

Allevi Eugenio scienze e tecnologie agrarie  eugenio.allevi@studenti.unimi.it 

Fabbro Elisa scienze e tecnologie agrarie  elisa.fabbro@studenti.unimi.it 

Arduca Benedetta scienze e tecnologie agrarie  benedetta.arduca@studenti.unimi.it 

Antonuccio Riccardo scienze e tecnologie agrarie  riccardo.antonuccio@studenti.unimi.it 

Bonaiti Pedroni Pietro scienze agroambientali  pietro.bonaitipedroni@studenti.unimi.it 

Vecchia Luca scienze della produzione e protezione delle piante  luca.vecchia@studenti.unimi.it 

Lista n. 5 - Le Cellule Compagne - Studenti Indipendenti 

Bergamelli Carlotta scienze agroambientali carlotta.bergamelli@studenti.unimi.it 

Romagnano Vittoria scienze agroambientali vittoria.romagnano@studenti.unimi.it 

Riboldi Ivan valorizzazione e tutela dell'ambiente e del 

territorio montano 

ivan.riboldi@studenti.unimi.it 

Martinalli Lorenzo scienze e tecnologie agrarie  lorenzo.martinalli@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE PER GLI ALIMENTI, LA NUTRIZIONE E L’AMBIENTE 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Radaelli Stefano scienze e tecnologie della ristorazione  stefano.radaelli4@studenti.unimi.it 

Zarpellon Francesco scienze e tecnologie della ristorazione francesco.zarpellon@studenti.unimi.it 

Gennari Michele scienze e tecnologie alimentari (L) michele.gennari@studenti.unimi.it 
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Lista n. 5 - Le Cellule Compagne - Studenti Indipendenti 

Bechrouri Sami scienze e tecnologie alimentari (L) sami.bechrouri@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E POLITICHE AMBIENTALI 

Nessun rappresentante 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE AGRARIE E ALIMENTARI 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Arduca Benedetta scienze e tecnologie agrarie  benedetta.arduca@studenti.unimi.it 

Lista n. 5 - Le Cellule Compagne - Studenti Indipendenti 

Bechrouri Sami scienze e tecnologie alimentari (L) sami.bechrouri@studenti.unimi.it 

Romagnano Vittoria scienze agroambientali vittoria.romagnano@studenti.unimi.it 

 


